R2.6.23 時点版

別記様式第16号

年　　月　　日
指標作成等業務の廃止届出書
農林水産大臣　殿
団体名及び代表者の氏名
　食品等の持続的な供給を実現するための食品等事業者による事業活動の促進及び食品等の取引の適正化に関する法律（平成３年法律第59号）第45条の規定に基づき、下記のとおり、認定に係る指定飲食料品等の指標作成等業務の廃止を届け出ます。
記

１　届出者
（１）名称（フリガナ）：
（注１）申請書に記載の名称を記載すること。
（２）住所：（〒　　　）
（３）代表者の氏名（フリガナ）：
（４）代表者の役職（フリガナ）：
２　廃止しようとする指標作成等業務の対象とする指定飲食料品等
（注２）申請書に記載の指定飲食料品等を記載すること。

３　廃止の理由
４　廃止する日（届出日から30日以上経過した日付とすること）
５　連絡先（文書送付先）
住所：（〒　　　）
宛名：
担当者の氏名及び役職：
電話番号：
電子メールアドレス：